tryb zlecania zadania.  

Rozdział IX 
Wysokość środków planowanych na realizację Programu i źródła ich 

finansowania 

§ 12. 

1. Program finansowany będzie z budżetu Powiatu. 
2. Powiat na realizację Programu planuje przeznaczyć środki finansowe  

w wysokości: 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy zł). 
3. Środki wskazane w ust. 2 mogą zostać zwiększone lub zmniejszone  

w zależności od sytuacji finansowej Powiatu, jak również w związku ze zmianą 
wysokości dotacji.  

4. Ostateczne coroczne kwoty wydatków na cele związane z realizacją Programu